（様式３－１）

    年度  米原市スポーツ協会

加盟団体活動促進補助金交付申請書

                           年  月  日

 米原市スポーツ協会

  会長        様

                  住   所

                  団 体 名

                  代表者氏名          ○印

                  連 絡 先

      年度米原市スポーツ協会加盟団体活動促進補助金(県体出場・市民大

会・その他の大会・講習会)について、米原市スポーツ協会加盟団体活動促進補

助金交付要綱第４条の規定により金      円を交付されるよう、関係書類

を添えて補助金交付申請します。

記

１．事 業 実 施 計 画 書（様式３－２）

２．収 支 予 算 書（様式３－３）

（様式３－２）

事  業  実  施  計  画  書

 ○加盟団体活動促進事業

日 時 事 業 名 内       容 参加人数 備  考

（様式３－３）

収  支  予  算  書

 ○収入の部

項   目 金   額 内      訳

 補助金

円

市スポーツ協会加盟団体活動促進補助金

計      円

 ○支出の部

項   目 金   額 内      訳

計       円 ※収入の額と同額にしてください

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式３－５）

    年度  米原市スポーツ協会

加盟団体活動促進補助金実績報告書

                          年  月  日

 米原市スポーツ協会

  会長       様

                  住   所

                  団 体 名

                  代表者氏名         ○印

                  連 絡 先

      年   月   日付、    第    号で交付決定の通知のあ

った(県体出場・市民大会・その他の大会・講習会) 補助金の額

金       円について、米原市スポーツ協会加盟団体活動促進補助金交付

要綱第６条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１．事 業 実 績 報 告 書（様式３－６）

２．収  支  決  算  書（様式３－７）

３．そ の 他 資 料 （パンフレット写真等）

（様式３－６）

事  業  実  績  報  告  書

 ○加盟団体活動促進事業

日 時 事 業 名 内       容 参加人数 備  考

（様式３－７）

収  支  決  算  書

 ○収入の部

項   目 金   額 内      訳

 補助金

      円 市スポーツ協会加盟団体活動促進補助金

計       円

 ○支出の部

項   目 金   額 内      訳

計       円

－ 米 原 市 ス ポ ー ツ 協 会 －

（様式３－９）

    年度  米原市スポーツ協会

加盟団体活動促進補助金交付請求書

 金              円也

      年  月    日付、米ス協第  号で額の確定のあった

  年度米原市スポーツ協会加盟団体活動促進補助金(県体出場・市民大

会・その他の大会・講習会)を上記のとおり交付されるよう、米原市スポーツ協

会加盟団体活動促進補助金交付要綱第７条の規定により請求します。

                          年  月  日

 米原市スポーツ協会

  会 長        様

             請求者 住  所

                 団 体 名

                 代表者名            ○印

振
込
先

金融機関名 支店、支所名 種 別 口座番号 口座名義人（カナ）